Приложение 2
к Методическим рекомендациям МЧС РФ
[bookmark: _GoBack]от 16.01.2007 N РД 50:48:0075.05.07

Форма П.2.4

ФОРМА ПРИКАЗА НА ПРОВЕДЕНИЕ ЭКСПЕРТИЗЫ
СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЙ ЭКСПЕРТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

                               ПРИКАЗ N ____

_______________                                            ________________
    (город)                                                     (дата)

  О проведении экспертизы
промышленной безопасности
здания (сооружения)

    С  целью  определения  возможности  и  условий  дальнейшей эксплуатации
здания (сооружения) и в соответствии с договором N __ от "__" _____ 200_ г.
___________________________________________________________________________
         (наименование организации - владельца здания, сооружения
                          и место ее нахождения)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить комиссию по экспертизе (обследованию) в следующем составе:
Председатель комиссии _____________________________________________________
Члены комиссии: ___________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
    КонсультантПлюс: примечание.
Нумерация пунктов дана в соответствии с официальным текстом документа.
2. Комиссии  провести  экспертизу  промышленной безопасности (обследование)
здания
___________________________________________________________________________
       (номера, наименование и место нахождения зданий, сооружений)
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
в период с "___" ____________ 20___ года по "___" _______________ 20__ года
3. По  результатам  работ  составить  и  представить  мне  на   утверждение
заключение экспертизы (заключение)

____________________________________               ________________________
(должность руководителя организаций)                   (подпись Ф.И.О.)